Чёваш Республики
В5рнар муниципаллё

округён
администрацийё

йышАну

,ibC-r zoza 9. шэ С:ý

Вёрнар поселокё

Чувашская Республика

Администрация
Вурнарского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-|O,c;i
2024 r. t{s оý

п. Вурнары

Об утверждении перечня
муниципаJIьного имущества Вурнарского
муниципального округа Чувашской
Республики, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественньIх шрав
некоммерческих организаций),
предназначенного длrI предоставления во
владение и (или) пользование социально
ориентированным
организациям

некоммерческим

В соответствии со статьеЙ 31.1 Федерального закона от |2.0|.199б ЛЬ 7-Фз (о
некоммерческих организациях)) в цепях оказания имущественной поддержки социiшьно
ориентированным некоммерческим организациям, администрация Вурнарского м}.нициrrального
округа Чуваlrтской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципаJIьного имущества Вурнарского
муниципЕlJIьного округа Чувашской Республики, свободного от праВ третьих лиц (за
исключениеМ имуIцественньIх праВ некоммерЧеских организаций), которое может быть
предоставлено соци€uIьно ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или)
в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платьт)

2. Контроль за исrrолнецием настоящего постановления возложить на первого
заместитеJUt главы администрации м}циципального округа началЬника УБИРт
администРации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Вурнарского м}циципального округа
й

Н. В. Никандрова

ПЕРЕЧЕнЬ
i

мупиципальЕого имущества Вурнарского цуЕиципального округа Чувашской
РеСrryбЛИКИ, СВОбОДного отправ третьих лиц (за исключец".п,r

"*уrЪЬr"ч"""r*
прав

некоммерческих оргапизациЙ)о предназначенного дляlпРlдоставления во владение и (или)
пользование социально ориентированным некоммерческим организациям

lп

наименование
объекта

Адрес
(местополо
х<ение)

Пло
щадь,
кв.м.

Кадастрошй номер Идентификаu
ионные
характеристи
ки, i

Год ввода
в

экспгчата
цию

Сведения об
офаничениях
(обременениях)

Нежилое здание Чрашская
Республика,
Вlрнарский

район, д.
Хирпоси,

ул.
Победы,, д.

l (о))

l7з,9
21:09,250102.,24З Одноэтажн9е

кирпиt{ное

н9жилое
здание

'l

1968 Обременений
р1]\{еется

i]

,,i]l'l]:,
,|,,i':il

i